
ORIGINALE

COMUNE DI BERBENNO DI VALTELLINA
PROVINCIA DI SONDRIO

IMPEGNO N. __

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. di Prot. N. 99 Reg. Delib.

OGGETTO: ATTO DI INDIRIZZO PER CONFERIMENTO INCARICO PER
REDAZIONE PRIC.-

L'anno duemilaundici addi sei del mese di settembre alle ore 18.20 nella sede Comunale.

Previa comunicazione avvenuta nei modi e nei termini di legge, si è riunita la Giunta
Comunale:

RISULTANO:

Preso Ass.
BONGIOLATTI PIER LUIGI SINDACO si

BRICALLI GIANNI VICESINDACO si

SALA ORAZIO ASSESSORE si

DEL DOSSO DONATO ASSESSORE si

MANNI VALTER ASSESSORE si

Assiste il Segretario Comunale Dott.ssa Rina CERRI con funzioni di assistenza giuridica in ordine
alla conformità dell'azione amministrativa alle Leggi, allo Statuto ed ai Regolamenti (art. 97 T.D.
26712000).

Il Dott. BONGIOLATTI Pier Luigi nella sua qualità di Sindaco assunta la presidenza, constata la
legalità dell'adunanza dichiara apelta la seduta e pone in discussione la pratica segnata in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la Legge Regionale 27 marzo 2000 n. 17: "Misure urgenti in tema di risparmio energetici ad
uso di illuminazione esterna e di lolta all'inquinamento" e successive modificazioni ed integrazioni;

DATO ATTO che il Comune di Berbenno di Valtellina deve dotarsi di piani di illuminazione che
disciplinino le nuove installazioni;

ACCERTATO che si rende necessario provvedere al conferimento di apposito incarico
professionale per la redazione di tali piani di illuminazione;

CIO' PREMESSO;

CON VOTI unanimi favorevoli:

DE LIBERA

l. DI DARE MANDATO al Responsabile del Servizio Edilizia Pubblica ed Urbanistica per
provvedere al conferimento dell'incarico professionale per la redazione del piano di illuminazione
previsto dalla L.R. 27 marzo 2000 n. 17 e successive modificazioni ed integrazioni.

2. DI DICHIARARE la presente deliberazione, con successiva votazione unanime, immediatamente
eseguibile ai sensi dell'alt. 134 - 4° comma - del D.Lgs. n. 267/2000.


